
平成31年3月14日（木）午後1時10分

平成31年3月20日（水）午後1時10分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所へ納品

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

最 低 制 限 価 格

備　考

㈲村上書店

㈲萩原印刷

㈱矢尾百貨店 *******

第1回

無効

業 者 名

㈱アルファ

無効

㈱清水金物 *******

 

落札者のない場合の

㈲尾張屋

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成３１年度コピー用紙売買単価

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退

第1回

 

第2回

**********

落 札 業 者

予 定 価 格

㈱井上活版

㈱浅井紙工

 

落 札 額

開 札 日 時

第1回

第2回

不調

㈲宮野前科学

入札額

開 札 執 行 者

辞退

無効

辞退

キャノン電子ビジネ

スシステムズ

㈲擴文社印刷所

デリバリーサービス

タムラ

*******

見積額

辞退

無効

辞退

無効

第2回

主席主幹　濵田雅之

次長　柳井戸直樹

なし

設定なし

 

*******

 



平成31年3月14日（木）午後2時00分

平成31年3月20日（水）午後1時20分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父斎場

設定なし

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

1,496,830円

1,496,830円

1,624,230円

辞退

落札者のない場合の

備　考

第1回

第2回

主席主幹　濵田雅之

最 低 制 限 価 格

業 者 名

西武リース㈱

1496830

開 札 執 行 者
次長　柳井戸直樹

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父斎場建物清掃業務

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

第1回 見積額

落 札 額

落 札 業 者

落札

開 札 日 時

第1回

第2回

入札額

第2回

西武リース㈱

㈱ダスキンサーブ北

関東ダスキンちちぶ

予 定 価 格



平成３１年３月２０日（水）午後１時３０分～

秩父消防本部３階研修室

秩父消防本部

設定なし

総合調整幹 山口亮一

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

3,030,000円

3,075,000円

3,075,000円

3,070,000円

落札

第2回 見積額

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 消防本部庁舎建築物環境衛生管理等業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

東京ワックス（株）

ビソー工業（株）

熊谷支店
3,400,000円

（株）サンワックス

（有）戸口工業

3,030,000円

3,040,000円

3,080,000円

3,330,000円

3,295,000円

備 考
第1回

(株)サンワックス

入札額 落札者のない場合の



平成31年3月14日（木）午後2時10分

平成31年3月20日（水）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

開 札 日 時

不調

　　　平成31年3月25日（金）見積書提出 随意契約

2,400円/トン

再入札辞退

第1回

第2回

3,050円/トン

2,800円/トン

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

新井運送㈱

落 札 額

決定

開 札 執 行 者

第1回

入札額

ツネイシカムテック

ス陸運㈱埼玉営業所

辞退

2,840円/トン

見積額

新井運送㈱

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成３１年度秩父クリーンセンター焼却灰運搬業務

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

第2回

次長　柳井戸直樹

次長　柳井戸直樹

2,400円/トン

2,400円/トン

3,050円/トン

2,850円/トン

落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回
業 者 名

加藤商事㈱

㈱タカヤマ

太平洋陸送㈱

12,500円/トン

5,500円/トン


